
 

ZZDW.6/391/160/8-3/4/2017                    Koszalin, dnia 14.09.2017 r. 

 

 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje 

informacje odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Zimowe 

utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich 

w Stargardzie”. 

 

 

Kwoty (brutto) jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań: 

Zadanie nr 1 – 459 490,00 zł      Zadanie nr 5 – 1 125 266,00 zł 

Zadanie nr 2 – 653 069,00 zł     Zadanie nr 6 – 575 404,00 zł 

Zadanie nr 3 – 397 982,00 zł     Zadanie nr 7 – 501 344,00 zł  

Zadanie nr 4 – 489 601,00 zł     Zadanie nr 8 – 668 221,00 zł 

 

Zadanie nr 1 – droga 147 (Wierzbięcin-Strzmiele) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

430 396,20 

 

120 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

4 

POL-DRÓG  

Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie  

403 266,60 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

5 
PRD NOWOGARD S.A. 

ul. Górna 2/1 

72-200 Nowogard 

461 487,24 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 



 

 

Zadanie nr 2 – 144 (Nowogard-Dobra), 146 (Dobra-Strzmiele) 

 

 

 

Zadanie nr 3 – droga 144 (Dobra-Chociwel), 146 (Jenikowo-Dobra) 

 

 

 

Zadanie nr 4 – droga 106 (Golczewo-Jenikowo) 

 

 

 

 

Zadanie nr 5 – droga 111 (Recław-Droga 3), 113 (Droga 6-Maszewo) , 141 (Przemocze-Darż) 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

608 345,64 

 

120 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

4 

POL-DRÓG  

Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie  

574 759,80 
90 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

5 
PRD NOWOGARD S.A. 

ul. Górna 2/1 

72-200 Nowogard 

657 551,52 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

332 918,64 

 

60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

2 

PAWKARD Firma  

Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 

Kluszczyński Paweł 

Sąpolnica 17 

72-200 Nowogard  

301 266,00 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

433 834,92 

 

90 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

5 
PRD NOWOGARD S.A. 

ul. Górna 2/1 

72-200 Nowogard 

443 671,56 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 



 

 

Zadanie nr 6 – droga 142 (Szczecin-Lisowo) 

 

 

 

Zadanie nr 7 – droga 106 (Jenikowo-Warnice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

907 524,00 

 

60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

2 

PAWKARD Firma  

Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 

Kluszczyński Paweł 

Sąpolnica 17 

72-200 Nowogard  

853 264,80 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

459 159,84 

 

60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

2 

PAWKARD Firma  

Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 

Kluszczyński Paweł 

Sąpolnica 17 

72-200 Nowogard  

496 368,00 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

399 294,36 

 

60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

3 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Transportowe ARBET  

Arkadiusz Żygadło 

Grzędzice, ul. Akacjowa 2 

73-110 Stargard 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Transportowe ARBET Sp. z o.o. 

ul. Nasienna 4 

73-110 Stargard  

429 553,80 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 



 

 

Zadanie nr 8 – droga 151 (Węgorzyno-Recz) 

 

 

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  

do tej samej co inny Wykonawca składający ofertę grupy kapitałowej – formularz w załączeniu. 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale.  

  

  

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

 

  
 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena  

brutto PLN 

Deklaracja 

rozpoczęcia 

realizacji 

usługi  

Realizacja usługi 

przy 

wykorzystaniu 

wytwornicy 

solanki 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
TRANS-MASZ S.A. 

ul. Na Grobli 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

644 093,64 

 

60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 

4 

POL-DRÓG  

Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

555 561,72 
60 

minut od 

wezwania 

TAK 30.04.2020 r. 

do 21 dni 

od daty 

otrzymania 

faktury 



5 

 

 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich 

w Stargardzie”. 

 

oświadczam, że*: 

 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229); 

 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229), w której skład 

wchodzą następujące podmioty: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

…………………………………………. 

(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 

(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 

* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 

** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

(Dz. U. 2017.229) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są 

kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również 

tego przedsiębiorcę. 

 

 

 

 


